
广东海洋大学湖光校区第三实验综合楼新建项目设

计中标候选人公示

投资项目代码 2310-440811-04-01-504848

投资项目名称 广东海洋大学湖光校区第三实验综合楼新建项目

招标项目名称 广东海洋大学湖光校区第三实验综合楼新建项目设计

标段（包）名称 \

公示名称 广东海洋大学湖光校区第三实验综合楼新建项目设计中标候选人公示

开标日期 2024.3.29

评标情况

昆明市建筑设计研究院股份有限公司：技术商务得分 80.20、报价得分 9.61、

总得分 89.81；

广州亚泰建筑设计院有限公司：技术商务得分 73.50、报价得分 11.65、总得

分 85.15；

广东省建筑设计研究院有限公司：技术商务得分 76.40、报价得分 8.44、总得

分 84.84；

第一中标候选人/中标

候选人一（适用于采用

评定分离评标的项目）

昆明市建筑设计研究院股份有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

194.20 万元

质量承诺 合格 工期（交货期） 50 个日历天

拟派项目负责人姓名 叶向明

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

一级注册建筑师-20085300312

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/（资格无业绩要求）

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

工程设计建筑行业（建筑工程）甲级

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

/（资格无业绩要求）



第二中标候选人/中标

候选人二（适用于采用

评定分离评标的项目）

广州亚泰建筑设计院有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

163.54 万元

质量承诺 合格 工期（交货期） 广州亚泰建筑设计院有限公司

拟派项目负责人姓名 王成

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

一级注册建筑师-20124401856

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/（资格无业绩要求）

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

工程设计建筑行业建筑工程甲级

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

/（资格无业绩要求）

第三中标候选人/中标

候选人三（适用于采用

评定分离评标的项目）

广东省建筑设计研究院有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

14,426,537.00 元

质量承诺 合格 工期（交货期） 77 个日历天

拟派项目负责人姓名 陈宇青

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

一级注册建筑师-20104401753

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/（资格无业绩要求）

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

工程设计建筑行业甲级

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

/（资格无业绩要求）

https://ggzy.zhanjiang.gov.cn:8097//uploadZbwj/tb/af79827cd2b34c7685dbbdbd2c4cf702/2c95348b8b0e6f79018b0e95d84a0144/tbwj.pdf


异议受理部门 广东海洋大学 联系地址 湛江市 麻章区 海大路 1 号

异议受理部门联系人 黄成山 联系电话 13828215221

招标投标监督部门
湛江市麻章区住房和

城乡建设局
联系电话 0759-2733270

联系地址 湛江市麻章区瑞云中路 16 号

公示开始时间 2024 年 4 月 1日 公示结束日期 2024 年 4 月 7 日

法律法规规定和招标文

件规定公示的

其他内容

/

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条的规定，投标人或者其他

利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期

间提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投

标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日

起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

招标代理：广东省机电设备招标有限公司

招标人：广东海洋大学

日期：2024 年 4 月 1 日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T19:02:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T19:03:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T19:37:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T19:41:20+0800
	BJ
	ePolicy




